平成24年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 当事業年度におきましては、進学面での実績や来春から導入される神奈川県公立高校入試制度の影響などにより、順調
に生徒数が推移しており、売上高は前回公表数値を上回る見込みであります。
 利益面につきましても、売上高の増加により営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回公表数値を上回る見込みとなり
ましたので、業績予想を修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社の利益配分政策は、業績に応じて柔軟に行うという短期的な視点と、将来に渡って安定的に成長し続けるという長期
的視点の両面から株主の皆様のご期待にお応えすることを基本としており、配当性向30％を大まかな目安としています。
 このような方針に基づき、当期の配当金は1株当たり21円00銭を予定しておりましたが、業績動向も踏まえて検討した結
果、1株当たり22円00銭とさせて頂くことに致しました。

以 上

平成24年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 ステップ
代表者 代表取締役社長 龍井 郷二
（コード番号 9795）
問合せ先責任者 常務執行役員 新井 規彰
（TEL 0466-20-8000）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、24年7月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,968 1,828 1,836 1,053 71.45
今回修正予想(B) 8,244 1,944 1,973 1,112 75.51
増減額(B-A) 276 116 137 59
増減率(%) 3.5 6.4 7.5 5.7
（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

7,668 1,763 1,750 959 64.98

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年月7月30日発表）

― ― ― 11.00 21.00

今回修正予想 ― ― ― 12.00 22.00
当期実績 ― 10.00 ―
前期実績
（平成23年9月期）

― 9.00 ― 10.00 19.00